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TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 
Suomen Sommelierit Ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka edistää suomalaisten juoma- ja 
viinikulttuuria. Yhdistys on Suomen virallinen edustaja kansainvälisessä A.S.I.-sommelierliitossa, 
The Association de la Sommellerie Internationale, ja valitsee vuosittain Suomen parhaat 
sommelierit kansainvälisiin kilpailuihin. 
 
Yhdistys kehittää ja ylläpitää sommeliertoimintojen vaatimia taitoja ja tietoja sekä nostaa 
viinitarjoilua ja siihen liittyviä toimintoja Suomessa kohti kansainvälisesti kilpailukykyistä tasoa. 
Yhdistys kokoaa Suomen sommeliertoiminnasta kiinnostuneet tahot yhteen. 
 
Vuonna 2025 yhdistys järjesti Best Sommelier of Finland 2025 -kilpailun Helsingissä maaliskuun 
lopulla. Lokakuussa Tukholmassa Ruotsissa järjestettiin The Best Sommelier of Nordics, missä 
Suomea edustivat The Best Sommelier of Finland 2025 -kilpailun voittaja Dmitrii Frolov ja toiseksi 
sijoittunut Natalie Hayashi. Pohjoismaiden mestaruuden voitti Norjan Nikolai Svorte.​
​
Lisäksi yhdistys jatkoi Sommelier Academyn ammattilaisille suunnattuja koulutuksia sekä rekrytoi 
lisää ammattilaisia mukaan erityisesti kilpailutoimintaan. 
 
Vuoden 2025 lopussa yhdistyksessä oli 228 ammattilaisjäsentä, 122 kannatusjäsentä ja 39 
yritysyhteistyökumppania. 
 
HALLINTO 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yksi varsinainen kokous: vuosikokous keväällä. 
Hallituksen toimikausi alkoi keväällä vuosikokouksen jälkeen ja se kokoontui 
toimintavuonna aina tarvittaessa. 

Hallituksen kokoonpano vuosikokouksen 6.4.2025 jälkeen: 
Puheenjohtaja: Christina Suominen 
Jäsenet: Dmitri Frolov, Huy Tran, Aino Tuomikoski, Elina Turunen, Kristiina 
Vahvaselkä 
Varajäsenet: Natalie Hayashi, Demetrio Lombino 
Toiminnantarkastaja: Philippe Hakulin 
Varatoiminnantarkastaja: Jyrki Tarvonen 
 

 

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimii Leena Tuomainen, kirjanpitoa hoitaa Icount 
Partners Oy ja sihteerinä toimii Aino Tuomikoski. 

 



​
​
KOKOUKSET 

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 6.4.2025​
Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 1 kerran. 

 
 
TOIMINTA 2025 

 
KILPAILUT 
 
Sommelierien SM-kilpailu 16.-17.3.2025 – The Best Sommelier of Finland 2025 – 
Helsinki 

Yhdistys järjesti vuoden 2025 SM-kilpailun 16.-17.3.2025. ​
Kilpailut järjestettiin Ravintola Pastiksessa sekä Peloton Eateryssa.​
Osallistujia oli neljä sommelieria. 

Sommelierien PM-kilpailu 27.-28.9.2025 – The Best Sommelier of Nordics 2025 – 
Tukholma Ruotsi 

Tukholmassa järjestettyihin PM-kilpailuihin osallistuivat vuoden 2025 SM-kisojen 
kaksi parasta sommelieria Dmitrii Frolov ja Natalie Hayashi sekä 2 edustajaa kaikista 
muista Pohjoismaista.​
​
​
​ ​ SOMMELIER ACADEMY​
​
28.4. Piwi-masterclass yhteistyössä Saksan viinitiedotuksen kanssa 

28.7. Tour de Loire blanc Dmitrii Frolovin järjestämänä 

11.11. Barolo & Barbaresco Academi yhteistyössä Italian Wine Traden kanssa 

22.9. Capstone California Level 1 yhteistyössä California Wine Instituten kanssa 

20.10. Capstone California Level 2 yhteistyössä California Wine Instituten kanssa 

24.11. Capstone California Level 3 yhteistyössä California Wine Instituten kanssa​
 

 
 

ASI Certifications 

Yhdistys järjesti Diploma-kokeen 10.3.2025, mihin osallistui kaksi sommelieria.​
Yksi heistä läpäisi kokeen silver-tasolla.​
​
 

KANNATUSJÄSENTOIMINTA 
 

Yhdistys järjesti yhteistyökumppaneiden kanssa useita tilaisuuksia 
kannatusjäsenilleen ympäri vuoden. 

 
MUUT TAPAHTUMAT 

 



Yhdistys osallistui erilaisiin vuoden aikana järjestettäviin viinialan tapahtumiin, 
mukaan lukien kansainvälisen sommelierliitto ASI:n tapahtumat. 

 
TASTINGIT 

Yhdistys välitti jäsenilleen kutsuja yhteistyökumppaneidensa järjestämiin 
tastingtilaisuuksiin. 

 
TOIMITILA​ ​
Ruusulankadun toimitilaa on käytetty yhdistyksen koulutuksiin ja yhteistyökumppanit 
ovat voineet käyttää toimitilaa veloituksetta kerran vuodessa (Gold- ja Silver- 
yritysjäsenet). Henkilöjäsenet voivat vuokrata tilaa hintaan 100 € / kerta. ​
Vuokraan sisältyvät viini- ja vesilasit, karahvit ja sylkykupit. Tilassa on paikkoja 
luokkamuodossa noin 20 hengelle. 

 ​  
TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan ulkoisesti ja sisäisesti pääasiassa seuraavien 
kanavien kautta. 
1.​ Nettisivut: sommeliers.fi  
2.​ Facebook: facebook.com/suomensommelierit 
3.​ Instagram: finnishsommeliers 
4.​ Sähköpostitiedotteet ja uutiskirjeet 

 

 
YHDISTYKSEN JÄSENREKISTERI 
 

Yhdistyksen jäsenrekisteri on sen hallinnoimalla palvelimella (Mailchimp). 
Jäsenmaksuliikenne hoidetaan Stripe-ohjelmalla. 

 
​
JÄSENMAKSUT 

Henkilöjäsenmaksu oli ammattilaisjäsenille 25 € / vuosi ja kannatusjäsenille 40 € / 
vuosi. 

 
Yritysjäsenille on kaksi eri maksukategoriaa: 
GOLD – 900 € / vuosi 
SILVER – 450 € / vuosi 


